


"Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Decreto 1.455/2010 e Portaria XXX. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a 
uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Contagem impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis. 
Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL DE CONTAGEM - MG (doc)." Para outras informações www.contagem.mg.gov.br.

Contagem, 30 de novembro de 2021 Página 240 de 296 Diário Oficial de Contagem - Edição 5200

Retifi cação do extrato do contrato 076/2021.

Onde se lê:
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 076/2021 - PAC 140/2021 – Dispensa de Licitação 048/2021 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
FORNECEDOR: LACERDA ALIMENTAÇÃO LTDA
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a prestação de serviços de fornecimento (kit lanche e refeição) para os participantes da X Conferência Municipal de Saúde.
VIGÊNCIA: 1 mês, vigorando de 29/11/2021 a 29/12/2021.
VALOR: R$ 17.400,07 (dezessete mil quatrocentos reais e sete centavos).

Leia se:
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 076/2021 - PAC 140/2021 – Dispensa de Licitação 048/2021 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
FORNECEDOR: LACERDA ALIMENTAÇÃO LTDA
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a prestação de serviços de fornecimento (kit lanche e refeição) para os participantes da X Conferência Municipal de Saúde.
VIGÊNCIA: 1 mês, vigorando de 29/11/2021 a 29/12/2021.
VALOR: R$ 16.975,00 (dezesseis mil novecentos e setenta e cinco reais).

Secretaria Municipal 
de Trabalho e 
Geração de Renda

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Secretaria Municipal de Trabalho e Geração de Renda

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO N.º 002/2021 - P.A. N.º 002/2021/SMDS – EMENDA PARLAMENTAR N.º 069/2021

Extrato do Segundo Termo de Apostilamento ao Termo de Fomento n.º 002/2021, fi rmado entre o Município de Contagem, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Trabalho e Geração de Renda, e a Organização da Sociedade Civil – OSC Associação Juntos por Contagem, inscrita no CNPJ sob o n.º 12.607.580/0001-69.
Fundamento legal: Artigo 45 da Lei Municipal n.º 4.910/2017 e Decreto Municipal n.º 30/2017. 
Do objeto: O presente termo de apostilamento tem por objeto alterar o(a) gestor(a) do Termo de Fomento n.º 002/2021, designando como gestora da parceria a servi-
dora Viviane Anastácio da Silva Ladislau – Matrícula n.º 1546623
Ratifi cam-se todas as demais cláusulas e condições acordadas no Termo de Fomento n.º 002/2021, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modifi ca-
das. 

Data assinatura: 29/11/2021.

VIVIANE SOUZA FRANÇA
Secretária Municipal Interina de Trabalho e Geração de Renda/Ordenadora de Despesas 

Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento
Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social   

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO N.º 005/2021 – P.A. N.º 006/2021/SMDS – CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2017/CMD-
CAC.

154175
Realce


